



MEPOP01GGW05

Č.j. MPPH 57558/2019

OBJEDNÁVKA č. 190 549

Datum: 17.04.2019

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. Pancířova 1154/9 Praha 12-Modřany 143 00 Praha 12	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10
ma: [redacted]	IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
tel: [redacted]	Číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: [redacted]	PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie hl. m. Prahy 12, Násirovo nám. 1816/1, Praha - Modřany	
Kontaktní osoba: [redacted]	Tel: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle požávkvy č. S002519

Výměnu podlahové krytiny. Podrobnosti viz. výzva č. S02519. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Násirovo nám. 1816/1, Praha - Modřany

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [redacted]
Započetí prací a následně ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi [redacted]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.Celková cena bez DPH: 107 098,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 129 588,58 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

~~Na faktuře uvádějte číslo objednávky.~~

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]
Sp. zn.: MPPH-S 37868/2019
N. s.: 105.12

DOŠLO DNE

29. 04. 2019

Akceptace objednávky	
dne:	[redacted]
ř:	[redacted]

Nabírkový rozpočet

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní a stavební údržbu č. 002/14 ze dne 11. 4. 2010.



provozovna:
Náměstí prezidenta Masaryka 93
145 00 Praha 4 - Koprnice



Náslavovc náměstí 1816/1, Praha - Modřany
výměna podlahové krytiny

Číslo poptávky: S02619

Číslo objednávky:

Číslo smlouvy: 002/14

1549 01 01

SESTAVENÍ

Práce KSV	7 146,00
Mzdy	3 650,00
Práce podlaháře	93 972,00
Práce truhlářské	1 600,00
Dopravné	728,00

Celkem základní část	107 098,00
DPH: 21%	22 490,58
Cena celkem	129 588,58

Vypracoval:
V Praze dne:



	měr. jedn.	počet	jednot. cena	soupis celkem Kč
Práce HSV				7 148,00
opravy sádkovou stěrkou	m2	11,00	115,00	1 265,00
demontáž a montáž nábytku, stěhování nábytku	hod	20,00	250,00	5 000,00
přesun hmot včetně naložení	t	1,00	188,00	188,00
likvidace odpadů	t	1,00	195,00	195,00
úklidové práce	hod	2,00	250,00	500,00
Malby				3 650,00
malba bílá	m2	80,00	35,00	2 800,00
zakrývání ploch	m2	20,00	9,00	180,00
olepování	m	50,00	9,00	450,00
specifikace:páska	m	50,00	2,00	100,00
folie	m2	20,00	6,00	120,00
Práce podlahářské				93 972,00
stržení krytiny	m2	106,00	15,00	1 590,00
penetrace	m2	106,00	25,00	2 650,00
samonivelační stěrka	m2	106,00	238,00	25 228,00
stržení lepidla,zbrúsení,zametení	m2	106,00	59,00	6 254,00
montáž PVC	m2	106,00	158,00	16 748,00
specifikace:PVC s prořezem Novoflor extra	m2	128,00	289,00	36 992,00
montáž soklu	bm	82,00	50,00	4 100,00
demontáž soklu	bm	82,00	5,00	410,00
Práce truhlářské				1 600,00
montáž přechodové lišty	ks	4,00	150,00	600,00
specifikace:přechodová lišta	ks	4,00	250,00	1 000,00
Dopravné				728,00
dopravné:FITAZ-Národní nám.	ks	4,00	182,00	728,00
Měrná jednotka:		bez DPH	s DPH	
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50	
práce maličské	1 hod.	180,00	217,80	
práce truhlářské	1 hod.	200,00	242,00	
práce podlahářské	1 hod.	200,00	242,00	